

Protokół Nr 10/2018
z posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach
w dniu 1 marca 2018 r.

Pkt 1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach (PRDPP) Pan Ryszard Rogoziński otworzył 10. posiedzenie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach, zwanej dalej „Rada”.

Pkt 2. Stwierdzenie quorum.

Na podstawie listy obecności Przewodniczący PRDPP poinformował, iż na posiedzeniu obecnych jest 11 członków, co oznacza, iż jest wymagane quorum.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Po tym Przewodniczący PRDPP odczytał pismo Zarządu Powiatu w Policach dotyczące wyboru pana Mariusza Sarneckiego jako przedstawiciela Rady Powiatu w Policach na członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Przewodniczący przywitał nowego członka Rady.

Pkt 3. Przyjęcie porządku posiedzenia.

Przewodniczący PRDPP odczytał projekt porządku posiedzenia, a następnie zapytał członków o ewentualne uwagi co tegoż porządku. Z uwagi na fakt, iż żaden z członków nie zgłosił uwag Przewodniczący PRDPP zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku posiedzenia.

Wyniki głosowania:

za – 11

przeciw – 0

wstrzymało się – 0

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Pkt 4. Przyjęcie protokołu Nr 9/2017 z 9. posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach w dniu 30 listopada 2017 r.

Przewodniczący PRDPP zapytał członków czy zapoznali się z otrzymanym protokołem i czy wnoszą do niego ewentualne uwagi. W związku z tym, iż żadnych uwag nie wniesiono, Przewodniczący PRDPP zarządził głosowanie nad przyjęciem ww. protokołu.

Wyniki głosowania:

za – 10

przeciw – 0

wstrzymało się – 1

Pkt 5. Podjęcie uchwały Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej poddawanego konsultacjom projektu uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przewodniczący PRDPP odczytał projekt uchwały poddawanej konsultacjom, po czym zapytał członków Rady czy mają względem przedstawionego projektu ewentualne uwagi bądź propozycje zmian. Członkowie Rady nie zgłosili żadnych sugestii.

Przewodniczący PRDPP oddał głos pani Beacie Chmielewskiej (członkowi Rady / przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach), która zwróciła się do zebranych o pozytywne zaopiniowanie tzw. „uchwały dotacyjnej” ze względu na fakt iż wprowadzone zmiany dotyczą jedynie tych zmian, które wprowadziła ustawa o finansowaniu oświaty. Tu Pani B. Chmielewska wskazała, że zmiany obejmują kwestie przydzielania dotacji oraz nadzoru i kontroli przyznawanych dotacji ze strony powiatu. Ponadto zaznaczyła, że powiat ze swej strony nie wprowadził żadnych zmian.

Przewodniczący PRDPP zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej poddawanego konsultacjom projektu uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji.

Wyniki głosowania:

za – 11

przeciw – 0

wstrzymało się – 0

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Pkt 6. Omówienie bieżących i planowanych do podjęcia działań związanych z funkcjonowaniem Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach.

Przewodniczący PRDPP zwrócił się do zebranych członków Rady o zgłaszanie tematów i spraw związanych z funkcjonowaniem Rady. Nikt z zebranych nie zabrał głosu w niniejszej kwestii.

Pkt 7. Wnioski i oświadczenia.

W tym punkcie posiedzenia Przewodniczący PRDPP zapytał członków o ewentualne wnioski. Nikt z zebranych wniosków nie złożył.

Pkt 12. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący PRDPP podziękował wszystkim zebranych za przybycie i składając życzenia świąteczne zakończył posiedzenie.

**Przewodniczący
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w Policach**

Ryszard Rogoziński



Protokół sporządziła:

PODINSPEKTOR

mgr Agnieszka Lewandowska